
ZARZĄDZENIE Nr 15/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 

  Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 1 pkt 4 uchwały nr 

L/306/2018 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 maja 2018  r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Prochowice /Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 października 2018 r. poz. 5325 z późn. zm./, 

 

zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 

Przeznaczyć do dzierżawy na czas oznaczony do czterech lat nieruchomości gruntowe z zasobu 

mienia Gminy Prochowice, zamieszczone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie 

wraz z załącznikiem będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy                    

w Prochowicach oraz zamieszczone na stronie internetowej: www.bip.prochowice.com. Ponadto 

informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach. 

 

§ 4. 

   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 
 

         Alicja Sielicka 



                      

 

 

        ZAŁĄCZNIK 

                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

        z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia  

 
 

L.p. 
 

Nr 

ewidencyjny 

działki 

 

Nr 

księgi wieczystej 

 

Położenie 
nieruchomości 

 

Opis 

nieruchomości  

Przeznaczenie  

w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Pow. 

dzierżawy 

w [ha] 

 

Przeznaczenie 

dzierżawy 

 

Okres 
obowiązywania 

umowy 

 

Wysokość 

rocznego 

czynszu 

 

1.  

 

Część działki 

nr 217/18 

obręb 3 miasta 

Prochowice 

 

 

LE1L/00042502/1 
 

Prochowice 

ul. 

Wrocławska 

 

Grunty –  RIVb 

 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

0,0266 

 

Pod drobne 

uprawy rolne 

 

do 4 lat 

 

0,12 zł/m² 

 

2. 
 

Działka nr 415 

obręb Rogów 

Legnicki 

 

 

LE1L/00043549/9 
 

Rogów 

Legnicki 

 

Grunty – ŁV 

 

Teren 

zabezpieczeń 

przeciwpowodzio

wych 

 

0,46 

 

Na cel rolny 

 

do 4 lat 

 

0,80 q żyta 

 

 

                                                                                                                                                      Burmistrz  

Miasta i Gminy Prochowice         
 

                           Alicja Sielicka 

 

 


